DANH SACH SINH VIEN DANG KY NGUYEN VONG MG MON HOC
HOC KY 1 NAM HOC 2017-2018

MaMH TenMH MSSV TenSV MaLop
207100 Chi tiét may 13118133 Nguyé&n Hoang Hao DH13CK
207100 Chi tiet may 13137158 Nguy&n Minh Ta DH13NL
207100 Chi tiet may 13153092 Lé Quang Hau DH13CD
207100 Chi tiet may 14118008 Nguyé&n Dang Chau DH14CK
207100 Chi tiet may 14118207 Nguyé&n L& Nguyén DH14CK
207100 Chi tiet may 14153058 Nguyén Van Tudn DH14CD
207100 Chi tiet may 15118106 Tran Trung Tin DH15CK
207101 DO an chi tiét may 14118008 Nguyé&n Dang Chau DH14CK
207101 DO an chi tiét may 14118249 Pham Chau Thanh DH14CK
207103 Cd hoc ly thuyét 13118023 DPoan Nguyén Anh Kim  DH13CC
207103 Cd hoc ly thuyét 13118049 Luong Ngoc Tan DH13CK
207103 Ca hoc ly thuyét 13118133 Nguy&n Hoang Hao DH13CK
207103 Cd hoc ly thuyét 13118186 Dao Xudn Khoi DH13CK
207103 Ca hoc ly thuyét 13118255 HO Hoang Son DH13CK
207103 Ca hoc ly thuyét 13118290 Pham Qudc Thuyén DH13CK
207103 Cd hoc ly thuyét 13137146 Dinh Thanh Toan DH13NL
207103 Ca hoc ly thuyét 13153164 Luu Ngoc Nhan DH13CD
207103 Cd hoc ly thuyét 14118008 Nguyén Ping Chau DH14CK
207103 Cd hoc ly thuyét 14118038 Thugng Cong Loc DH14CK
207103 Cd hoc ly thuyét 14118223 Pham Hoang Phuong DH14CK
207103 Cd hoc ly thuyét 14118249 Pham Chau Thanh DH14CK
207107 Dung sai va ky thuat do luGng 14118061 L& Tién Tai DH14CC
207107 Dung sai va ky thuat do luGng 14118103 Nguyén Hoai Béao DH14CK
207107 Dung sai va ky thudt do IuGng 14118305 Truong Thanh Tung DH14CK
207109 Ky thuat dién 14118139 Pham Thanh Dat DH14CC
207109 Ky thuat dién 16138058 Pham Ddng Hoai Nam  DH16TD
207110 Ky thuat dién ti 13154201 Tran Anh Tuan DH130T
207110 Ky thuat dién tir 14118036 Nguyén Thanh L& DH14CC
207111 Nguyén ly may 14118012 Pham Ddng Duy DH14CC
207111 Nguyén ly may 14118267 Nguyén Hoang Thong DH14CK
207113 Stic bén vt liéu 13118023 Doan Nguyén Anh Kim  DH13CC
207113 Stic bén vt liéu 13118354 L& Luong Tudn Vi DH13CC
207113 Stic bén vt liéu 13153011 Chu Van Long DH13CD
207113 Stic bén vt liéu 13153223 Tran Hiu Tho DH13CD
207113 Siic bén vat ligu 14118027 Nguyén Pai Hoang DH14CK

207113 Slic bén vat ligu 14118029 Dao Van Huy DH14CC



207113 Siic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 Siic bén vat liéu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu

207121 Vat liéu va cong nghé kim loai
207121 Vat liéu va céng nghé kim loai
207121 Vat liéu va cbng nghé kim loai
207125 Ung dung tin hoc trong thiét k& may
207125 Ung dung tin hoc trong thiét k& may
207125 Ung dung tin hoc trong thiét k& may
207126 Thuic tap gia cong cat - got
207126 Thuc tap gia cong cat - got
207126 Thuic tap gia cong cat - got
207127 Thuc tap gia cong han - ngudi
207127 Thuc tap gia cong han - nguoi
207127 Thuc tap gia cong han - nguoi
207127 Thuc tap gia cong han - nguoi
207127 Thuc tap gia cong han - nguoi

207201 van hanh bao dubng & stia chita may ché bign NSTP

207201 van hanh bao dubng & slia chita may ché bign NSTP

207201 van hanh bao dubng & stia chita may ché bign NSTP

207201 van hanh bao duBng & stia chita may ché bign NSTP

207201 van hanh bao duBng & slia chita may ché bign NSTP

207201 van hanh bao dudng & slia chita may ché bign NSTP

207202 Co luu chét
207216 May gia cong cd hoc nong san -
207216 May gia cong cd hoc nong san
207216 May gia cong cd hoc ndng sén
207216 May gia cong cd hoc ndng sén
207218 DA TK nha may CB ndng san
207218 DA TK nha may CB ndng san
207218 DA TK nha may CB ndng san

thuc phdm

- thuc phdm
- thic pham
- thuc phdm
- thic phdm
- thuc phdm

- thuc phdm

14118036
14118038
14118044
14118061
14118072
14118164
14118207
14118267
14118292
14118305
14153027
14118036
16138011
16138058
14118305
14153027
14153044
14118081
14118164
14118207
13118230
14118164
14118207
14118249
14118305
14118012
14118021
14118029
14118047
14118215
14118317
14118097
14118012
14118019
14118036
14118047
14118021
14118047
14118094

Nguy&n Thanh L&
Thugng Cong Loc
Cao Hiiu Nhan

Lé Tién Tai

Nguy&n Gia Thuat
Ton Nhat Hoang
Nguy&n L& Nguyén
Nguy&n Hoang Thdng
Nguy&n Tan Truyén
Truong Thanh Tung
Nguy&n Phan L
Nguy&n Thanh L&
Nguy&n Quang Cudng
Pham Dang Hoai Nam
Truong Thanh Tung
Nguyén Phan Li
Bui Bic Phuong

L& Ngoc Bang Trinh
Ton Nhat Hoang
Nguy&n L& Nguyén
Cao Hoang Phi

Ton Nhat Hoang
Nguyén L& Nguyén
Pham Chau Thanh
Truong Thanh Tung
Pham Dang Duy

Pd Ky Ha

Pbao Van Huy
Nguy&n Hiu Phat
Vo Tan Phat

Pham Ngoc Chau
Tran Lam An

Pham Dang Duy
Nguyén Hung Giang
Nguyén Thanh L&
Nguyén Hiiu Phat
Pd Ky Ha

Nguyén Hiiu Phat
L& Minh V0

DH14CC
DH14CK
DH14CK
DH14CC
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CD
DH14CC
DH16TD
DH16TD
DH14CK
DH14CD
DH14CD
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH13CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CC
DH14CC
DH14CC
DH14CC
DH14CC
DH14CC
DH14CK
DH14CC
DH14CC
DH14CC
DH14CC
DH14CC
DH14CC
DH14CC



207218 DA TK nha mdy CB nong san - thyc phdm 14118215
207218 DA TK nha may CB nong san - thuc phdm 14118317

207219 Nhiét ky thuat

207220 Nhiét dong luc hoc ky thudt
PP bd tri thi nghiém & XLSL
PP b0 tri thi nghiém & XLSL

207221
207221
207222
207222
207222
207223

207224
207302
207302
207303
207303
207303
207303
207303
207303
207303
207303
207303
207303
207303
207303
207303
207303
207303
207303
207303
207303
207303
207303
207303
207303
207303
207303

Ky thuat sy
Ky thuat say
Ky thuat sdy

Thuc tap san xudt

207224 Truyén nhiét & thiét bj trao ddi nhiét
207224 Truyén nhiét & thiét bj trao ddi nhiét
Truyén nhiét & thiét bi trao d6i nhiét
May va thiét bi phuc vu chin nudi
May va thiét bi phuc vu chin nudi

May lam dat
May lam dat
May lam dat
May lam dat
May lam dat
May lam dat
May lam dat
May lam dat
May lam dat
May lam dat
May lam dat
May lam dat
May lam dat
May lam dat
May lam dat
May lam dat
May lam dat
May lam dat
May lam dat
May lam dat
May lam dat
May lam dat
May lam dat
May lam dat

14118025
14118036
14118012
14153027
14118012
14118019
14118047
14118139
14118012
14118019
14118047
14118008
14118259
13118021
13118041
13118049
13118095
13118133
13118147
13118161
13118186
13118199
13118200
13118201
13118205
13118208
13118230
13118241
13118249
13118255
13118291
13118367
14118008
14118044
14118081
14118090
14118097

VG Tan Phat

Pham Ngoc Chau
L& Quang Hién
Nguy&n Thanh L&
Pham Dang Duy
Nguy&n Phan L
Pham Dang Duy
Nguy&n Hung Giang
Nguy&n Hiiu Phét
Pham Thanh Dat
Pham Dang Duy
Nguy&n Hung Giang
Nguy&n Hiiu Phét
Nguyén Dng Chau
Nguy&n Gia Thé
Luong Phan B4 Khoe
Lé Minh Phuang
Luong Ngoc Tan
Luu Tran T4n Duy
Nguy&n Hoang Hao
Nguy&n Thai Hoa

Hoang Pham Thanh Huynh

bao Xudn Khoi

bao Huy Long

bédng Hoang Long
Nguy&n T&n Loc
Nguyén B4 May

Bui Luong Bao Minh
Cao Hoang Phi

Ng6 Duy Quang

Ta Vin Quyén

HO Hoang San
Pham Hiiu Thubing
Huynh Bang Khoa
Nguyén Diang Chau
Cao Hiiu Nhan

Lé Ngoc Dang Trinh
Lé Van Tung

Tran Lam An

DH14CC
DH14CC
DH14CK
DH14CC
DH14CC
DH14CD
DH14CC
DH14CC
DH14CC
DH14CC
DH14CC
DH14CC
DH14CC
DH14CK
DH14CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK



207303 May lam dat
207303 May lam dat
207303 May lam dat
207303 May lam dat
207303 May lam dat
207303 May lam dat
207303 May lam dat
207303 May lam dat
207303 May lam dat
207303 May lam dat

207304 May sau thu hoach

207304 May sau thu hoach

207305 May thu hoach

207305 May thu hoach

207305 May thu hoach

207305 May thu hoach

207305 May thu hoach

207305 May thu hoach

207305 May thu hoach

207305 May thu hoach

207305 May thu hoach

207306 May gieo trong

207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo

14118162
14118164
14118200
14118216
14118240
14118292
14118309
14118311
14118312
14118313
13118201
14118186
13118021
13118104
13118161
13118201
13118205
13118230
13118276
13118282
14118186
14118186
14118008
14118016
14118017
14118022
14118025
14118034
14118038
14118042
14118044
14118050
14118081
14118083
14118088
14118097
14118103
14118108
14118109

Bui Xuan Hoang
Ton Nhat Hoang
Pham Quang Nam
Nguy&n Nhat Phi
Trinh Van Son
Nguy&n Tan Truyén
Bui Thanh Vinh
Tran Xuan Vinh

Ha Thanh Vi

Hoang Tuan Vi
Nguy&n Tan Loc
Pham Anh Khoa
Luong Phan B4 Khoe
Nguy&n Dong Dudng

Hoang Pham Thanh Huynh

Nguy&n Tan Loc
Nguy&n Ba May
Cao Hoang Phi

Pam Minh Thai
Tran Nam Thing
Pham Anh Khoa
Pham Anh Khoa
Nguyén Ding Chau
Pham Tan Pat
Nguyén Thanh Dién
Nguy&n Manh Hai
Lé Quang Hién

Binh Dic Kién
Thugng Cong Loc
Nguyén Trung Nguyén
Cao Hiiu Nhan
Nguyén Thanh Phong
Lé Ngoc Dang Trinh
Truong Minh Tri

HO Hoang Tudn
Tran Lam An
Nguyén Hoai Bao
Tran Vin Bon

Pao Hiiu Canh

DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH13CK
DH14CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK



207309 Cau tao truyén dong may kéo
207309 Cau tao truyén dong may kéo
207309 Cau tao truyén dong may kéo
207309 Cau tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207310 S0 dung may

207312 Thuc tdp bao dudng k¥ thuat 1
207312 Thuc tap bo dutng kj thuat 1
207314 Thuc tap lai may

207316 May canh tac

207321 D6 4n may canh tac

207321 Do 4n may canh tac

207324 CAu tao dong co dot trong
207324 CAu tao dong co dot trong
207326 May va thiét bi phuc vu chin nudi
207326 May va thiét bi phuc vu chin nudi
207326 May va thiét bi phuc vu chin nudi
207326 May va thiét bi phuc vu chin nudi
207326 May va thiét bi phuc vu chin nudi

14118116
14118117
14118122
14118141
14118159
14118162
14118164
14118186
14118191
14118192
14118200
14118216
14118217
14118221
14118223
14118240
14118259
14118266
14118267
14118283
14118292
14118305
14118309
14118311
14118313
14118025
14118081
14118186
14118186
13118095
13118095
13118290
14118058
14118267
14118038
14118058
14118186
14118217
14118221

Truong Chién

Lé Tién Cong
Nguyé&n Cudng

Tran Van Diép

Pham Tan Hiép

Bui Xuan Hoang

Ton Nhat Hoang
Pham Anh Khoa
Tran Hoai Linh

Lé Thanh Long
Pham Quang Nam
Nguy&n Nhat Phi

Pd Thanh Phong
Nguyén Thanh Phuong
Pham Hoang Phuang
Trinh Van Son
Nguy&n Gia Thé
Phan Minh Thoai
Nguyén Hoang Thong
Lé Bic Trong
Nguy&n T&n Truyén
Truong Thanh Tung
Bui Thanh Vinh

Tran Xuan Vinh
Hoang Tudn Vi

Lé Quang Hién

Lé Ngoc Dang Trinh
Pham Anh Khoa
Pham Anh Khoa

Luu Tran T4n Duy
Luu Tran T4n Duy
Pham Qudc Thuyén
Ha Trong Qudc
Nguyén Hoang Thong
Thugng Cong Léc

Ha Trong Qudc
Pham Anh Khoa

P Thanh Phong
Nguyén Thanh Phuong

DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK



207326 Mdy va thiét bi phuc vu chan nudi 14118313

207416
207425
207501
207503
207505
207505
207505
207505
207505
207505
207505
207505
207505
207505
207505
207509
207509
207509
207509
207509
207509
207510
207512
207512
207512
207515
207515
207516
207516
207516
207519
207519
207519
207519
207519
207519
207519
207519

Thiét bj lanh

Ky thuat nang lugng nhiét dién
Cam bién trong diéu khién

Ky thuat do Iudng, cdm bién

Ky thuat vi diéu khién

Ky thuat vi diéu khién

Ky thuat vi diéu khién

Ky thuat vi diéu khién

Ky thuat vi diéu khién

Ky thuat vi diéu khién

Ky thuat vi diéu khién

Ky thuat vi diéu khién

Ky thuat vi diéu khién

Ky thuat vi diéu khién

Ky thuat vi diéu khién

M6 phong & md hinh hé théng
M6 phong & md hinh hé théng
M6 phong & md hinh hé théng
M6 phong & md hinh hé théng
M6 phong & md hinh hé théng
M6 phong & md hinh hé théng
Pién i cong sudt

Po Iudng & diéu khién biing may tinh
Po Iudng & diéu khién biing may tinh
Po Iudng & diéu khién biing may tinh
Thiét k& mach diéu khién

Thiét k& mach diéu khién

PLC & ing dung

PLC & (ing dung

PLC & (ing dung

Ung dung kj thuat so trong DKTD
Ung dung kj thuat so trong DKTD
Ung dung kj thuat so trong DKTD
Ung dung kj thuat so trong DKTD
Ung dung kj thuat so trong DKTD
Ung dung kj thuat so trong DKTD
Ung dung kj thuat so trong DKTD
Ung dung kj thuat so trong DKTD

14118259
14153027
13138103
14118259
14138002
14138007
14138019
14138026
14138027
14138028
14138032
14138068
14138096
14138100
14138113
12138044
13138022
13138141
13138211
13138219
13138240
14138064
13138116
14138034
14138064
13138263
14138034
13153092
13153124
13153152
12138126
13138018
13138021
13138042
13138076
13138098
13138116
13138117

Hoang Tudn Vi
Nguy&n Gia Thé
Nguy&n Phan L
Nguy&n Dinh Lan
Nguy&n Gia Thé
Nguy&n Manh Cudng
Sam Vin Dao
Nguy&n Thanh Luan
Nguy&n Thanh Quang
Pham Nhat Quang
Phan Van Sy

Lam Van Tién

Vo Lé Hoai Nam
Nguy&n Cong Thién
Nguy&n Van Tinh
Trinh Chau Tu

Pham Phic Nha
Ngd Qudc Vuong
Nguyén Huynh Nhuong
Tong Tran Thong
Ho Tigp

Pham Anh Tudn

Lé Dinh Long

V6 Tan Ly

Nguyé&n Minh Tri

Lé Dinh Long

Hap Tién Hoang
Nguyé&n Minh Tri

Lé Quang Hau
Nguyén Trong Khang
bang Hoang Nam
Nguyén Duy Khuong
Nguyén Thanh Trung
Tran Thanh Vinh
Quéch Binh Diing
Vo Minh Hoa

Vi Van Khuang

Vo Tan Ly

Nguy&n Quéc Manh

DH14CK
DH14CK
DH14CD
DH13TD
DH14CK
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH12TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH14TD
DH13TD
DH14TD
DH14TD
DH13TD
DH14TD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH12TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD



207519 Ung dung ky thudt so trong DKTD
207519 Ung dung ky thudt sé trong DKTD
207519 Ung dung ky thudt sé trong DKTD
207519 Ung dung ky thudt so trong DKTD
207519 Ung dung ky thuat s trong DKTD
207519 Ung dung ky thuat s trong DKTD
207519 Ung dung ky thuat s trong DKTD
207519 Ung dung ky thuat s trong DKTD
207519 Ung dung ky thuat s trong DKTD
207519 Ung dung ky thuat s trong DKTD
207520 Servo dién-thly Iuc-khi nén
207522 Thc tap diéu khién-lap trinh giao tiép MT
207522 Thc tap diéu khién-lap trinh giao tiép MT
207525 XU ly tin higu so

207525 XU ly tin higu so

207525 XU ly tin higu so

207525 XU ly tin higu so

207525 XU ly tin higu so

207526 Co s ky thuat diéu khién tu dong
207526 Co s6 ky thuat diéu khién tu dong
207527 Ky thuat diéu khién tu dong qua trinh
207527 Ky thuat diéu khién ty dong qua trinh
207529 Ky thuat 1ap trinh diéu khién ty dong qua trinh
207532 D6 4n lap trinh diéu khién bing may tinh
207605 Ky thuat lap trinh

207605 Ky thuat lap trinh

207605 Ky thuat 1ap trinh

207605 Ky thuat lap trinh

207605 Ky thuat lap trinh

207605 Ky thuat 1ap trinh

207605 Ky thuat 1ap trinh

207605 Ky thuat 1ap trinh

207605 Ky thuat 1ap trinh

207605 Ky thuat Iap trinh

207605 Ky thuat Iap trinh

207605 Ky thuat 1ap trinh

207605 Ky thuat lap trinh

207605 Ky thuat Iap trinh

207605 Ky thuat Iap trinh

13138129
13138163
13138172
13138173
13138192
13138198
13138199
13138219
13138231
13138249
13138263
13138166
13138211
14138002
14138026
14138027
14138096
14138113
13138099
13138198
13138099
13138198
13138198
14138064
12138027
12138047
12153082
12153130
13118005
13118066
13118109
13118113
13118184
13118298
13118353
13118354
13138005
13138098
13138116

Truong Van Ngoc
Pham Luu Phutc
Nguy&n Vin Sang
Tran Vi Sang
Pham Van Thanh
Phan Tién Thanh
Trinh Viét Thanh
HO Tiép

Lé Minh Trong

Nguy&n Khanh Tudng

Hap Tién Hoang

Ngd Nguy&n Minh Quan

Téng Tran Thong

Nguy&n Manh Cudng
Nguy&n Thanh Quang

Pham Nhat Quang

Nguy&n Cong Thién

Trinh Chau Tu
Cao Hoang Lam
Phan Tién Thanh
Cao Hoang Lam
Phan Tién Thanh
Phan Tién Thanh
Lé Dinh Long
Luong Thé Anh
Duong Van Hoan

Pham Ngoc Bang Huy

Pd Vin Sang

Pd Thanh Chung
Nguy&n Thé Vi
Pham Dai

Pham Thanh Dat
V6 Van Khiém
Nguyén Vin Tién
Hoang Dbuc Vi
L& Luong Tudn Vi
Dau Viét Hung
Vi Van Khuang
Vo Tan Ly

DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH14TD
DH12TD
DH12TD
DH12CD
DH12CD
DH13CC
DH13CC
DH13CC
DH13CC
DH13CC
DH13CC
DH13CC
DH13CC
DH13TD
DH13TD
DH13TD



207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605

207606 UD tin hoc trong TK & p.Khién
207606 UD tin hoc trong TK & p.Khién
207606 UD tin hoc trong TK & p.Khién
207606 UD tin hoc trong TK & p.Khién
207606 UD tin hoc trong TK & D.Khién
207606 UD tin hoc trong TK & p.Khién

207610
207610
207610

Ky thuét 1ap trinh
Ky thuét 1ap trinh
Ky thuét 1ap trinh
Ky thuét 1ap trinh
Ky thuét 1ap trinh
Ky thuét lap trinh
Ky thuét 1ap trinh
Ky thuét 1ap trinh
Ky thuét 1ap trinh
Ky thuét 1ap trinh
Ky thuét 1ap trinh
Ky thuét 1ap trinh
Ky thuét 1ap trinh
Ky thuat 1ap trinh
Ky thuat 1ap trinh
Ky thuat 1ap trinh
Ky thuat 1ap trinh
Ky thuat 1ap trinh
Ky thuat 1ap trinh
Ky thuat 1ap trinh
Ky thuat 1ap trinh
Ky thuat 1ap trinh
Ky thuat 1ap trinh
Ky thuat 1ap trinh
Ky thuat 1ap trinh
Ky thuat 1ap trinh
Ky thuat 1ap trinh
Ky thuat 1ap trinh
Ky thuat 1ap trinh
Ky thuét 1ap trinh

Ky thuat s6
Ky thuat s6
Ky thuat s6

13138117
13138172
13138260
13138263
13153003
13153016
13153024
13153028
13153092
13153152
13153211
13153244
13153246
13153251
13153261
13153269
13153272
14153001
14153015
14153025
14153027
14153036
14153037
14153054
14153062
14153085
14153119
14153129
14153133
14153134
12153173
13153011
13153015
13153026
13153092
13153272
13153013
13153068
14153027

Nguy&n Qudc Manh
Nguy&n Vin Sang
Hoang Diic Luong
Hap Tién Hoang
Pham Tran Anh Duy
Nguy&n Minh Ngoc
Lé Van Thuan

Ngd Tan Vinh

Lé Quang Hau

bédng Hoang Nam
Huynh V6 Minh Thang
Nguy&n Thanh Tri
Tu Sy Trung

Nguy&n Xuan Trudng
Trugng Van Tuy

V6 Thanh Van

Dinh Qudc Vi
Nguyén Tuan Anh
Pbang Dinh Hiép
Pham Thanh Lam
Nguyén Phan L
Phan Trong Nghta
Lé Trung Nhan

Pinh Ngoc Trén
Trinh Thanh Viét
Huynh Thanh Hoai
Tran Tri Tam

Pham Hoang Than
Nguyén Van Thudn
Nguyén Thanh Thuén
Poan Ly Thuyét

Chu Vén Long

Chu Hoai Nam
Pham Ladm Anh Tuan
Lé Quang Hau

Dinh Qudc Vi

Huynh Minh Ly

Mai Qudc Dat
Nguyén Phan L

DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH12CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH14CD



207610 Ky thudt so

207610 Ky thudt so

207610 Ky thudt so

207610 Ky thudt so

207615 Phuong phap so
207615 Phudng phap sO
207619 Tri tué nhan tao
207619 Tri tué nhan tao
207619 Tri tué nhan tao
207619 Tri tué nhan tao
207623 Mach dién

207623 Mach dién

207623 Mach dién

207623 Mach dién

207623 Mach dién

207628 Cd s¢ k§ thudt robot
207628 Cao s¢ k§ thudt robot
207628 Cad s¢ k§ thudt robot
207628 Cd s¢ k§ thudt robot
207628 Cao s¢ k§ thudt robot
207628 Cad s¢ k§ thudt robot
207628 Cd s¢ k§ thudt robot
207628 Cd s¢ k§ thudt robot
207628 Cd s¢ k§ thudt robot
207628 Cd s¢ k§ thudt robot
207628 Cd s¢ k§ thudt robot
207628 Cd s¢ k§ thudt robot
207628 Cd s¢ k§ thudt robot
207628 Cd s¢ k§ thudt robot
207628 Cd s¢ kj thudt robot
207628 Cd s¢ kj thudt robot
207628 Cd s¢ kj thudt robot
207628 Cd s¢ kj thudt robot
207628 Cd s¢ kj thudt robot
207628 Cd s¢ kj thudt robot
207628 Cd s¢ ky thudt robot
207628 Cd s¢ kj thudt robot
207628 Cd s¢ kj thudt robot
207628 Cd s¢ kj thudt robot

14153049
14153058
14153060
14153086
14118044
14118139
14138007
14138027
14138032
14138100
14138113
14153060
14153085
14153123
14153133
12153009
13153003
13153004
13153011
13153015
13153029
13153063
13153068
13153086
13153121
13153164
13153168
13153181
13153186
13153191
13153196
13153206
13153219
13153247
13153255
13153272
13153283
13153285
14153058

Nguy&n Thanh Tam
Nguy&n Vin Tuin
Nguy&n Cong Tubng
Nguy&n Xuan Hoai
Cao Hiiu Nhan
Pham Thanh Dat
Sam Vin Pao

Pham Nhat Quang
Lam Van Tién
Nguy&n Van Tinh
Trinh Chdu Tu
Nguy&n Cong Tubng
Huynh Thanh Hoai
P& Hong Thai
Nguy&n Vin Thudn
Nguy&n Thanh Phong
Pham Tran Anh Duy

Truong Nguyén Tién Dat

Chu Van Long
Chu Hoai Nam
Tran Vin Vi

Tran Van Dudng
Mai Qudc Dat
Duong Minh Hao
Vo Thi Kim Huang
Luu Ngoc Nhan

Nguy&n Hoang Minh Nhat
Nguyén Hoang Phuong

Tran Minh Quang
L& Trong Qudc
Than Van Quyét
Nguyén Ha Tan
Ton That Thién
Binh Manh TruGng
L& Ngoc Triéu Tudn
Dinh Qudc Vi

V6 Qudc Danh
Nguyé&n Quang Trung
Nguy&n Vin Tudn

DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CK
DH14CC
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH12CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH14CD



207628 Co so ky thuat robot 14153060 Nguy&n Cong Tubng DH14CD

207628 Co so ky thuat robot 14153118 Phan Thudng Hoai L Tam DH14CD
207628 Co so ky thuat robot 14153123 D Hong Thai DH14CD
207628 Co s ki thuat robot 14153129 Pham Hoang Thén DH14CD
207628 Co so ky thuat robot 14153140 Nguy&n Manh Tuan DH14CD
207629 Dong luc hoc - Diéu khién robot 14153027 Nguy&n Phan Lgi DH14CD
207708 Hé thong dién than xe 13154201 Tran Anh Tudn DH130T
207710 Kiém dinh & chin dodn 6td 13154018 HO Thanh Hét DH130T
207710 Kiém dinh & chin dodn 6to 13154018 HO Thanh Hét DH130T
207710 Kiém dinh & chan doan 6td 13154025 Nguy&n Poan Khang DH130T

207710 Kiém dinh & chdn doan 0to 13154204 Tran Phudc Tudng DH130T






















































































































































